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Kuten haastattelussa (Riffi 5/14) totesin, nuotteja kirjoittaessa ei tarvitse välittää oman 

tekniikan rajoista, vaan voi kirjoittaa mitä hyvänsä oma päänsisäinen radio alkaa soittamaan.

Joskus tämä "tekniikan ohitusleikkaus" johtaa tilanteisiin joissa omat sen hetkiset kyvyt

ylitetään tyystin. Itselleni on käynyt niin hyvin usein, ja päätinkin tässä jakaa luultavasti 

pahimman pirunnyrkin mitä on tullut muutamaan vuoteen rustattua. 

Tämä pirunnyrkki on komppi, joka sisältää useamman polymetrisesti kiertävän tason, jotka 

yhdessä muodostavat monta tahtia pitkän rytmisen kudoksen.

Ensimmäinen ja dominoiva taso kulkee tahtilajissa 12/8 (tahtilajeja tuntemattomille 

välihuomio: 12/8 tunnetaan ja lasketaan kolmijakoisena 4/4). Tällä tasolla kädet soittavat 

tuplaparadiddlen kymmenettä moodia (käsijärjestys siis alkaa tavallisen tuplaparadiddlen 

kymmenenneltä nuotilta) haikan ja virvelin välillä. Aksentoi virvelillä backbeatit, mutta pidä 

muut iskut vielä tällä tasolla haamuiskuina. (Huom. Aksentit on kirjoitettu tavallisina 

nuotteina ja haamut suluissa.)

Pirunnyrkki

Heikki Malmberg

/

Kudoksen toinen taso liikkuu tahtilajissa 5/16. Tällä tasolla jalat soittavat bassorummulla 

seuraavaa rytmiä:

/

Kolmas taso liittyy läheisesti ensimmäiseen tasoon. Siinä otetaan ensimmäisen tason 

muodostava tuplaparadiddle uudelleen käsittelyyn, ja lisätään aksentointi viiteen haikalle.

Tämä aksenttikuvio kestää vain yhden tahdin.

Neljäs ja viimeinen taso ei ole mitään mitä rumpali soittaa (ellei ole Terry Bozzio), vaan 

jotain mitä rumpalinkin pitäisi tuntea: harmoninen rytmi. Harmoninen rytmi on se rytmi 

jossa musiikin soinnut vaihtuvat. Vaikka se ei aiheuta rumpalille varsinaisesti lisää soitettavaa, 

se muuttaa musiikillisten kiertojen pituuksia. Kahden tahdin Bb7 ja Eb -kierron päälle 

soittaminen tuntuu täysin erilaiselta kuin vaikka neljän tahdin E, A, F#m ja F -kierron päälle 

soittaminen. Heitetään tähän harjoituksen vuoksi vaikka neljä tahtia pitkä jazz-kierto:

A�7, D7(#5), Gminmaj7, G#○7. Tämän kierron myötä se mitä rumpali soittaa, jaksottuu eri 

tavalla kuin se jaksottuisi ajatellessa pelkkiä rumpuja. Pelkillä rummuilla soitettuna tasot 1-3 

muodostaisivat viisi 12/8-tahtia pitkän kierron, mutta nyt harmonisen rytmin myötä kaikki 

pitää ajatella neljän 12/8-tahdin mittaisena. Tämän myötä rytmisestä kudoksesta tulee 

kaksikymmentä 12/8-tahtia pitkä ennen kuin kaikki tasot alkavat uudelleen samalta paikalta.
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Tässä kaikki tasot päällekkäin kirjoitettuna. Huomio: tässä esimerkissä rumpali merkitsee 

crashillä jokaisen harmonisen kierron ykkösen. Loppupäässä harjoitusta esiintyy myös yksi 

kuudestoistaosa etupotku, jolloin aksentti ja soinnunvaihto tulevat edellisen tahdin viimeiselle

kuudestoistaosalle. Onnea pirunnyrkin purkamiseen.
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